DOLORES ORDALISA BELI,O PIÑA e¡ mi calidad dc Dircctora !'inanciera del AYUNTAMIENTO
MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL.

Unidad de
Medida

Cantida
d

Sol¡cita
da

Prec¡o Unitario
Estimado

Monto

RD$ 1,800,000.00 RDS L8{X},000.m

Total: (RD$ r.800,000.00 )

UNIDAD

PRESUPUESTO:
Un millón ochocientos mil pesos con 00/'100. (RD$ 1,800,000.00)

En ese sent¡do y en base al presupuesto aprobado el Proced¡miento de Selección a utilizar para
esta compraoco n es Compra itlenor.

Y para qu certificación,

1 confome al
2 Confome a

y Servic¡os UNSPSC
la lista de artículos del Portal Transaccional o de la Guia Alfabét¡ca de lmputación dél Gásto de la Dirección